

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

RMF EJENDOMME ApS

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 43 74 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Bo Stensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMF EJENDOMME ApS Nyholmsvej 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 43 74 72 Stiftet: 12. november 2014 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Stensgaard Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randers
Modervirksomhed	RMF. HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.080 t.kr. mod 925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 1.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter statusdagen ikke indtruffet begivenheder som kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.080.070	925.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.956	-274.956
Driftsresultat	805.114	650.392
Andre finansielle indtægter	0	1.132.405
1 Øvrige finansielle omkostninger	-433.952	-466.407
Resultat før skat	371.162	1.316.390
Skat af årets resultat	-81.668	-289.612
Årets resultat	289.494	1.026.778
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	289.494	1.026.778
Disponeret i alt	289.494	1.026.778

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.780.452	11.055.407
Materielle anlægsaktiver i alt	10.780.452	11.055.407
Anlægsaktiver i alt	10.780.452	11.055.407
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.562	1.812
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender i alt	212.562	1.814
Omsætningsaktiver i alt	212.562	1.814
Aktiver i alt	10.993.014	11.057.221

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>3.521.050</u>	<u>3.231.556</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.571.050</u>	<u>3.281.556</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>563.252</u>	<u>537.310</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>563.252</u>	<u>537.310</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.801.222	3.970.298
	Gæld til pengeinstitutter	1.817.348	2.030.948
	Deposita	<u>9.375</u>	<u>9.375</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.627.945</u>	<u>6.010.621</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	431.600	475.033
	Gæld til pengeinstitutter	241.086	240.105
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	33.683
	Gæld til tilknyttede virksomheder	361.415	91.681
	Selskabsskat	55.726	263.670
	Anden gæld	<u>140.940</u>	<u>123.562</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.230.767</u>	<u>1.227.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.858.712</u>	<u>7.238.355</u>
	Passiver i alt	<u>10.993.014</u>	<u>11.057.221</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.231.556	3.281.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.494	289.494
	50.000	3.521.050	3.571.050

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.296	16.696
Andre finansielle omkostninger	424.656	449.711
	433.952	466.407

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.971.222	170.000	3.801.222	3.070.893
Gæld til pengeinstitutter	2.078.948	261.600	1.817.348	770.950
Deposita	9.375	0	9.375	0
	6.059.545	431.600	5.627.945	3.841.843

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for gæld til pengeinstitut for koncernforbundne selskaber for i alt 2.951 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.994 t.kr., er der givet pant på nom. 4.242 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 10.780 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.320 t.kr., har selskabet tinglyst ejerpantebreve i ovenstående grunde og bygninger på nom. 2.610 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMF. HOLDING ApS, CVR-nr. 35857354, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
